РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

26 октября 2022

в соответствии
года Jф209-ФЗ к О

с. Соболево

со статьями 11,18

рzввитии м€tлого и

NЬ724-р

Федера_гtьного закона от 2,[.0i| .2007
среднего предприним&т€льс)тва в

ежегодного дополнения
имущества Соболевского

и опубликования перечня муниципi}JIьного
муниципального района преднuвначеннtlгrc для

Российской Федерации), Решением Соболевского муницип€Lльного района
от 25 декабря 2018 года J\Ъ208 (о Порядке формирования, ведцения,

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малог0 и
среднего предпринимательства организациям, обрzвуюпдим
инфраструктуру поддержки субъектов м€шого сl)(эдЕ:еI,о

предпринимательства))

1. Утвердить Перечень муницип€lльного имущества, находящегося в
собственности Соболевского муницип€tльного района предназначен,ного для
tIредоставления во владение и (или) пользование на долгосрочно_й основе

и среднего предпринимательства и органи:]ациям,субъектам м€Lлого
образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€Lлого и среднего
предпринимательства в новой редакции согласно Приложению.

2. Управлению делами администрации Соболевского муниципilльного
раиона р€вместить настоящее распоряжение на официальном сайте
соболевского N{уницип€L[ьного раиона информiлltIлонно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официitльного
опубликования (обн,ародования).

утратившим силу.

Заместитель главы админ
Соболевского муниципаJIьного А.В. Колмаков

гЕ
хЁ
\-/ 1tч аH-l_{ (]

oQ9
=ýчЁjсп>-]}rЦЕЕD
Еg Ё Еэ:Е:ЕIЕ
жг,jýсE:MQ,..'lx \J Fт{ -1 F-l

оЕёýЕ
<ЭнtаГrl

ЕЁЁ Е Е
3 ЁЕ н к9ЕнЁS\л Ё, Ез lt l+

Б ЕЁ ýЕ
Ё!r]ýб=У;rЁ*.}
d5ýQн
БЕЕýýЁ s пк оЕоёFs
чFЕЁЕ\JгЕ;лЕ

ЕýЁ9н
ЁЁЕоЧ
ъJ l,-,. } ".r ЕD

НЕь ЁР

ЁЁ Е ý,Е
ý g яЁ Б
Е E:j ЕЕ
ыq]-сЕ]нЧ<тЬjf А

Еgg,ЕЁ Е
-jli л'ц) - :

ЕЁёЁЁ Е
Б sбЁ- Е

ЁЕ*Е

'
;ЕнЁ ЁЕ Эсь =

Ё 5Е *Е
ЕЁ зя

ý l.) а2} ,о'

,?оох,о о Ф
оlоlзоозоФлФtrбоох" xlчýs(
F ý'х
\J Ф Ф

в 9,
Яр
g

iоохро о Фolol<ool:чФ
trФбоох
чхý(
F j'д
lJD Ф

в9"
9р
!

хоохоооФ
ооо!о=>Ф
=ФФс5уоох
хч ý ý(

о\ ý(Зо\ 9"
}.

ооохоооФЕ olol=бg9s
ЕффajЕ-9 9 a

-Ё €'ёýý

бзg
oQxо_,х Б
яб
ро
лХ
EjO

..l

о
.]

,l
т,ý
о
-е
.t

J

о

,l

Ф
ý

Ф

н J Н Е

Ёýёýчянь

ЕýЕ"EOa<olрЁбы
ýэ Е 8Vблý

J!р
а
Б

ýъ
о
фр

ф>
иН

Фol

(,

8di
zвБо;?п

OlОu)
Ol

?ýrI

Ф

о
.l
о
й

лоFL) ol XiVdЁ
8ББЕ
чйцр(D Б
Е i-.i

J

й
аь

оо_Фr]

€ flý Е,ч<ýа
ёЕF,ЕцЁtsýу=хý(воЁ'р<Б

д]Ф--н-
ЕЕЕUц

3ý,ý
F

Ё-Qф'с' ы
ро!q
;lЁЕ1g5я
Н бчýзБЕ*а
:Еяя-л
J9,Hý" -*

оо

п9
!а
х
д)

р
Ё̂о
9

о
FJ

хр
оol
J

ФхЁр
о
td

х

о
td
Фн
Ф

Е
о
Ф
}r
ф

х

н
ФоЁ
Ф

€ЕЕчн9
Её еý ýЕ

ЁЕЁнЕн6 ЕЕах

ý

ов

А

aý.EEEgJ
яб ЕйЕ
giцsб- дiý
тýЕёЕБхЕ*ЦЕь, Ёfiх
,:

Ё Е ;ёНнЕН
ЕЁтЕý

фýý|:о\О{{-Q

ФА
р;,
ф{о

о2
Ф

нроJ

Ф

Lh

о
Еdо
}rФ

Е
о
(D
}i
Е0

х
2

н
ФоЁ
Ф

\о ф { Ф\

оохooF9olol<
Фоi
Ефdоох" хý<ýt(
о_
Фр
aiE-х. э

о=(

ааzs
olol?

ФФ]ФЕёоох" Б=чýs(
ь-
6ý,
ait_х" д

os(

чоох
оо=ооr
=tыФоjФФсiоох" xs

ч
=.дl

/t 1э

оY
.i'даБеох(

jQQб
olot<
=:Фоо]ФЕбоо;" х=<ýýF ý(х
lJФ Ф

в9"
Яр
g

оохоорolol<
YY+
оФtФФdоох- xsчsý.
IJф Ф

в 9"
Яр
Фь

оJd

Е

@

в
оi

Ф

Ф

чч -.]оон'
н Еа
цнн
ý ,j*, Ё
]j rJо

Еd

zъ=

ЁхБ
а<Ёхо

==ь9sФ
>Е
{iE

s

-]

о
оrэ,i

-
о

"l
о
оъ,l

в

-l
фо

6
й
о
Ф

а
о

iб

6

Ф

о
Фча
о
.lо

оё

lEс>F]
_Ф о cD'}iQXgЕЕ
SlЦ:зЕб<Ё9
х olcD
r]l,л

cD

Y,, Ёчр

х
G
Ф
Flоъ
н
uJ

(л
ts

@

{длФЁБ.5о l

^ Еrзоdъ
оа

J

i

€}
]Jо_d

оо
Ф5
=йf_
tJ ъ;Sб{^{й
гт] оа

5
фт
а

о

ъ
о
фр

Еозяt!l

х

чфФ
:ЕQ=Бt!ý Еаз

Фд
х

лях>ry е'Фб
tJ-ыот5

Е

J
о

о
Ф

Ф

о

Ф
Ф
Ф

о
Ф

о
trФ
а о

ъ
Ф
}r

о

бьё Б р\/ ts е 5чБ|dЛlЕо
trнхФ
нб

l9,1
ФБ
\о

х=ýд

N) -.'

uо
оо

х=
N(o

х\оý
,l
к

Фýý{х
ý

Фfr tsЕба,'Еэб|л ýчлон
lJp,тJ 9ъýна
е99
Дыи

о
о
Ф

и
о
}r

х
z
о

ч
cDоЁ
Ф

NJйЁ
LФ1J-

;J ý)

€эчооъ
оо

t.Jй-l
]_ Ф rз-;i о)дтчо.)lor

оо

UJ<
uД
-Ц)

F1

(л)
з?
ня
йр

t\)Ф
-lnо
}r
ý)

t\)о
-.J

зн
F9

[t)

о
Ёl
о
р

t\)

{
nо
}rр

йа'ннчохр

лýао
tлу ! лч-UVýно2ЁЁ

ЕЁн
ё9;орб

оЁ

N)

ц)

хх
ý

ФtJ*а
о\ЕЁý

- (.Jй
Б-.сХх\)ýФ

tJz х :

ýя;Е{ч :огбй tr-о
t.)

\о

знр

t-)

оо

з
}r

^€
F

ýзЕ
ЁýЁQ=€Б й9
ч хЕi:о\Б

о
оЕ
6
а

ФаI1
э9Е
9 Е;
фJ Ф
рdъ;_Е 9аЕ

5в
эё
Ё€

.t
о
i

F€FфЕ:Еа;
чdх

9 ЕЁ
фJ Ф

:ЕЕaЁ
ъ-
ФЕ5ё

-l

а

t.JоьюъЕмо Y{Е л
Ё! вБъ

t,я

oJ

ёЕ
6_ё

=€0*,о

ý Е1 о\ý т<9рчы
ЕЕЕ"Е89Е Ё*]фФ ФtolЕ_ФЕiýЁ Е

=сDо;рV-д
Е9i-] съ

ЕЕ
цwнФ рч

l |-t }-
l := _l--.llUч

lы }q

lФ
O}i
tOоФ ,,1Ео
ýо

t0

ýЕ
Ф
Lн
Еl

ol
Ф(,
о
uJ

о(,
н
оPl
о

о
aЕо
}r
Ф*
Е
о

|-)

г.J

ь
tJ
о\

р
b.J
о\

tJ:
ь
bJý

Еб+i
'о ýсijýаý
ЕýЕ

ýg
E-J-li.j

;ýоо
оо
рр

=очоЕаýо
=чЕх
;.=(
F

Ф

о

зочо
н;
5чех
iý,r

р

зо
:Еа

эчех
а=(

rэ
р

:Ео
=о
=чех

р
о

л il |-г1

-Ф
!iV8i

oaDol !iнорФ-Ei ý)еЕ
gБ
ц

Ё
Ф

оolЁýн
еЕ
Ф

х

р
t0рх
.]

ФЁ

х

н
р

ооЁ
о

Ф,l о,l а а

дlЁфоFf ý Ф - !:]РsЕТЁVr:Ёr:ýЕл,н)gUЕдл-тýtrо*а
(9 ! нлi*
н9*Jл\лwЁч
лсDFl-ро

ч
ýом

{

ý

ý
{
ý
ю

ý
{
ý
t9

дЁ *
U)ý) tлVBE

оol
Фн
Фl
ЕЁЕ

фý

Ф\

t.J

ф

Ф\

р
\о

ý

Ф1

b.f

ф

о\

N)

\о

дЕхно А'_b,z;
VФl,оФ

эХ
i,d !,l
зiлФg

,.О- Br

р

э2:'Ёfo
Ф

о
j1
\t!-,

9.

о
о

еч
r=:о

@

з
д
\е/
9
о
о
о

зк:,Ё
fo

Ф

(ý
о

Ф
о

экч=
Ф

о

е
о
о
Ф
о

!ч>YБ}r
,лgНjзБ
чrj оло
9ё

ЕбýФ
!Ё

о
о

з

:л
bJь
ý.)ч

<очоЕо

Ёt
iзх

а

ý
{
ý
N

ф

о\

ьJ

\о

ачiзfo
Ф

Q)

-о
Ф

о